

Oficina Metropolitana de Servicios de Autobuses OMSA

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **OMSA-2019-00225**

Descripción: **ADQUISICIÓN DE MATERIALES ELÉCTRICOS PARA LA INSTITUCIÓN** ✓

Modalidad de Compras: **Compras Menores** ✓

Datos del Proveedor

Razón social: **C&S Comercial, SRL** ✓

RNC: **101653566** ✓

Nombre Comercial: **C&S Comercial, SRL**

Domicilio Comercial: **Santa Clara, Esquina 12, 11005 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-537-9650**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago: **Transferencia** ✓

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto Total: **719,977.25**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
Héctor M. G.
Nombre y Apellido



Firma
Néstor S. G.
Nombre y Apellido





1991

ORDEN DE COMPRA

Orden de Compra No. 001 de 2014

ORDEN DE COMPRA

Para la adquisición de...

No. de Orden: OMSA-2014-001

Para la adquisición de...

Valor de la Orden: ...

Proveedor: C&S Comercial S.A.

NIT: ...

Nombre Comercial: ...

Destino: ...

Teléfono: ...

Detalle

Descripción de los bienes...

Plazo de entrega...

Valor total...

Monto...

Detalle

Código	Descripción	Cantidad	Valor

Observaciones

DIRECCION GENERAL
DPTO. DE REVISION FISCALIZACION
REVISADO
 FECHA: 8/12/14
 FIRMA: [Firma]

Fecha y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	39121205	CANALETA DE 3/4	40.000000	UD	140.250000	5610.000000		1009.800000	0.000000	6619.800000
2	39121205	CODO PARA CANALETA 3/4	30.000000	UD	60.230000	1806.900000		325.242000	0.000000	2132.142000
3	39121205	TEE PARA CANALETA 3/4	20.000000	UD	61.050000	1221.000000		219.780000	0.000000	1440.780000
4	31201505	CINTA DOBLE CARA 3/4	300.000000	UD	27.920000	8376.000000		1507.680000	0.000000	9883.680000
5	31162604	TARUGO AZUL	200.000000	UD	1.400000	280.000000		50.400000	0.000000	330.400000
6	31162604	TUBO 1 EMT DE 1	25.000000	UD	288.280000	7207.000000		1297.260000	0.000000	8504.260000
7	31162604	CONECTOR RECTO EMT DE 1	50.000000	UD	24.230000	1211.500000		218.070000	0.000000	1429.570000
8	31162604	COPLIN ENT DE 1	50.000000	UD	25.710000	1285.500000		231.390000	0.000000	1516.890000
9	31162604	ABRAZADERA 1	80.000000	UD	4.770000	381.600000		68.688000	0.000000	450.288000
10	31161501	TORNILLO DE 1 1/2 X 12MM.	150.000000	UD	2.100000	315.000000		56.700000	0.000000	371.700000
11	31162604	TARUGO PLASTICO NARANJA DE 2	150.000000	UD	2.790000	418.500000		75.330000	0.000000	493.830000
12	39121618	ALAMBRE ROJO #12	4.000000	UD	3755.000000	15020.000000		2703.600000	0.000000	17723.600000
13	39121618	ALAMBRE BLANCO #12	4.000000	UD	3755.000000	15020.000000		2703.600000	0.000000	17723.600000
14	39121618	ALAMBRE VERDE #12	4.000000	UD	3755.000000	15020.000000		2703.600000	0.000000	17723.600000
15	39121415	TOMACORRIENTE 120V 15 AMP. CON SU TAPA	10.000000	UD	49.580000	495.800000		89.244000	0.000000	585.044000
16	39121415	TOMACORRIENTE 120V 20 AMP. POLARIZADO TAPA NARANJA	60.000000	UD	72.360000	4341.600000		781.488000	0.000000	5123.088000
17	31201502	CINTA PARA ELECTRICISTA DE 50	1.000000	UD	454.440000	454.440000		81.799200	0.000000	536.239200
18	39121203	VARILLA DE TIERRA CON SU CONECTOR	5.000000	UD	423.300000	2116.500000		380.970000	0.000000	2497.470000
19	39121411	CAJA REGISTRO 6X6X2 CON SU TAPA	25.000000	UD	245.050000	6126.250000		1102.725000	0.000000	7228.975000
20	39121411	CAJA 2X4 PLASTICA PARA CANALETA CON SU TAPA	40.000000	UD	114.010000	4560.400000		820.872000	0.000000	5381.272000
21	39121601	MAIN BREAKERS DE	1.000000	UD	8373.570000	8373.570000		1507.242600	0.000000	9880.812600

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma

 Nombre y Apellido


 Firma

 Nombre y Apellido

Item	Descripción	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total	Observaciones
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

FIRMA: _____
 FECHA: 15/11/15 2:27
REVISADO
 DPTO. DE REVISION FISCALIZACION
 DIRECCION GENERAL

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		150 AMP. TRIFASICO								
22	3912160 1	PANEL DE BREAKER PH 1 DE 8/16 BREAKER	1.000000	UD	2353.590000	2353.590000		423.646200	0.000000	2777.236200
23	3116150 1	BROCA 5/16 X 6 PARA PARED	2.000000	UD	295.040000	590.080000		106.214400	0.000000	696.294400
24	3116150 1	BROCA DE 1/2 X 12 PARA PARED	1.000000	UD	272.660000	272.660000		49.078800	0.000000	321.738800
25	3116150 1	BROCA 3/8 X6 PARA PARED	2.000000	UD	492.210000	984.420000		177.195600	0.000000	1161.615600
26	3120150 1	TAPE SUPER 33-3-M	5.000000	UD	306.280000	1531.400000		275.652000	0.000000	1807.052000
27	3116150 1	JUEGO DESTORNILLADOR DE 6 PIEZAS	1.000000	UD	502.250000	502.250000		90.405000	0.000000	592.655000
28	3120150 1	LATERAL L DE 1	2.000000	UD	198.090000	396.180000		71.312400	0.000000	467.492400
29	3120150 1	LATERAL R DE 1	2.000000	UD	233.130000	466.260000		83.926800	0.000000	550.186800
30	3912141 1	CAJA PARA MAIN BREAKER DE 150 AMP	1.000000	UD	1755.000000	1755.000000		315.900000	0.000000	2070.900000
31	3912141 1	CAJA PARA MAIN BREAKER DE 400 AMP.	1.000000	UD	7540.000000	7540.000000		1357.200000	0.000000	8897.200000
32	3912141 5	TOMACORRIENTE 120V 15 AMP. CON SU TAPA	2.000000	UD	141.000000	282.000000		50.760000	0.000000	332.760000
33	3912120 5	CAJA PLASTICA DE 2X4 CANALETA	2.000000	UD	117.000000	234.000000		42.120000	0.000000	276.120000
34	3912140 2	ENCHUFE 120V 15 AMP.	2.000000	UD	191.000000	382.000000		68.760000	0.000000	450.760000
35	3912141 1	CAJA DE REGISTRO 6X6	8.000000	UD	273.180000	2185.440000		393.379200	0.000000	2578.819200
36	3912141 1	REGISTRO DE 12 X 12 NM3	1.000000	UD	1117.200000	1117.200000		201.096000	0.000000	1318.296000
37	3912161 8	ALAMBRE 3/0	1740.000000	UD	182.780000	318037.200000		57246.696000	0.000000	375283.896000
38	3912161 8	ALAMBRE 2/0	580.000000	UD	152.530000	88467.400000		15924.132000	0.000000	104391.532000
39	3912160 1	MAIN BREAKER DE 400 AMP. P.H.3	1.000000	UD	29362.130000	29362.130000		5285.183400	0.000000	34647.313400
40	3912160 1	PANEL DE BREAKER PH 3 DE 12 CIRCUITOS	1.000000	UD	10120.000000	10120.000000		1821.600000	0.000000	11941.600000
41	3912160 1	BREAKER DE 150 AMP. P.H. 3	1.000000	UD	7844.660000	7844.660000		1412.038800	0.000000	9256.698800

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma

 Nombre y Apellido





 Firma

 Nombre y Apellido



ENCUENTRO DE DATOS DE LOS DEUDORES DE LOS IMPUESTOS DE RENTA Y VALORES AGREGADOS

IDENTIFICACION	DEUDOR	IMPORTE	ESTADO	FECHA	OTROS
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

FIRMA: 
 FECHA: 18/11/19 21:22
REVISADO
 DPTO. DE REVISION FISCALIZACION
 DIRECCION GENERAL

REVISADO
 DPTO. DE REVISION FISCALIZACION
 DIRECCION GENERAL

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
42	39121601	BREAKER GRUESO DE 20 AMP	20.000000	UD	243.300000	4866.000000		875.880000	0.000000	5741.880000
43	39121601	BREAKER GRUESO DE 30 AMP	30.000000	UD	243.300000	7299.000000		1313.820000	0.000000	8612.820000
44	39121618	ALAMBRE #12	500.000000	UD	7.510000	3755.000000		675.900000	0.000000	4430.900000
45	39121618	ALAMBRE #10	500.000000	UD	11.120000	5560.000000		1000.800000	0.000000	6560.800000
46	31162604	RAQUET DE 4 BOLAS CON SUS BOLAS	6.000000	UD	872.000000	5232.000000		941.760000	0.000000	6173.760000
47	31162604	TARUGO DE EXPANSION 2 X 1/2 (5/16X1 1/2)	20.000000	UD	139.000000	2780.000000		500.400000	0.000000	3280.400000
48	31201501	TAPE 3M	2.000000	UD	306.280000	612.560000		110.260800	0.000000	722.820800
49	31161501	ADAPTADOR MUCHO DE 2 PVC CON SU TUERCA	6.000000	UD	76.640000	459.840000		82.771200	0.000000	542.611200
50	31162604	CURVA PVC DE 2	6.000000	UD	42.520000	255.120000		45.921600	0.000000	301.041600
51	31162414	ABRAZADERA DE 2	12.000000	UD	14.820000	177.840000		32.011200	0.000000	209.851200
52	31162604	TARUGO MAMEY	24.000000	UD	1.610000	38.640000		6.955200	0.000000	45.595200
53	31161501	TORNILLO DIABLITO 1 1/2 X 14MM	24.000000	UD	1.770000	42.480000		7.646400	0.000000	50.126400
54	31162604	TUBERIA LIQUIT TIGHT DE 3/4	150.000000	UD	28.090000	4213.500000		758.430000	0.000000	4971.930000
55	31162604	CONECTOR TUBERIA LIQUIT TIGHT	16.000000	UD	49.550000	792.800000		142.704000	0.000000	935.504000

Subtotal RD\$	610,150.21
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	109,827.04
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	719,977.25

Observaciones: LA DIFERENCIA DE CENTAVO SE DE AL PORTAL.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma

 Nombre y Apellido


 Firma

 Nombre y Apellido

Item	Descripción	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

FIRMA: _____
 FECHA: 18/07/2019
REVISADO
 DPTO. DE REVISION FISCALIZACION
 DIRECCION GENERAL

Nombre y Apellido: _____
 FIRMA: _____

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
38	ALAMBRE 2/0	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	580.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
37	ALAMBRE 3/0	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	1,740.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
36	REGISTRO DE 12 X 12 NM3	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
41	BREAKER DE 150 AMP. P.H. 3	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
40	PANEL DE BREAKER PH 3 DE 12 CIRCUITOS	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
39	MAIN BREAKER DE 400 AMP. P.H.3	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
35	CAJA DE REGISTRO 6X6	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	8.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
31	CAJA PARA MAIN BREAKER DE 400 AMP.	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
30	CAJA PARA MAIN BREAKER DE 150 AMP	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
29	LATERAL R DE 1	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
34	ENCHUFE 120V 15 AMP.	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
33	CAJA PLASTICA DE 2X4 CANALETA	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
32	TOMACORRIENTE 120V 15 AMP. CON SU TAPA	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
42	BREAKER GRUESO DE 20 AMP	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
52	TARUGO MAMEY	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	24.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
51	ABRAZADERA DE 2	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido



Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
50	CURVA PVC DE 2	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
55	CONECTOR TUBERIA LIQUIT TIGHT	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	16.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
54	TUBERIA LIQUIT TIGHT DE 3/4	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	150.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
53	TORNILLO DIABLITO 1 1/2 X 14MM	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	24.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
49	ADAPTADOR MUCHO DE 2 PVC CON SU TUERCA	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
45	ALAMBRE #10	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	500.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
44	ALAMBRE #12	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	500.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
43	BREAKER GRUESO DE 30 AMP	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	30.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
48	TAPE 3M	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
47	TARUGO DE EXPANSION 2 X 1/2 (5/16X1 1/2)	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
46	RAQUET DE 4 BOLAS CON SUS BOLAS	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
28	LATERAL L DE 1	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
10	TORNILLO DE 1 1/2 X 12MM.	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	150.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
9	ABRAZADERA 1	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	80.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
8	COPLIN ENT DE 1	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	50.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
13	ALAMBRE BLANCO #12	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
12	ALAMBRE ROJO #12	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
11	TARUGO PLASTICO NARANJA	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	150.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma
 Héctor
 Nombre y Apellido


 Firma
 Roberto
 Nombre y Apellido



Item	Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

REVISADO
 DIRECCION GENERAL
 DPTO. DE REVISION FISCALIZACION
 FECHA: 18/9/19
 FIRMA: *[Signature]*

...
 ...
 ...

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	DE 2			
7	CONECTOR RECTO EMT DE 1	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	50.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
3	TEE PARA CANALETA 3/4	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
2	CODO PARA CANALETA 3/4	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	30.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
1	CANALETA DE 3/4	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	40.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
6	TUBO 1 EMT DE 1	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	25.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
5	TARUGO AZUL	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	200.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
4	CINTA DOBLE CARA 3/4	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	300.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
14	ALAMBRE VERDE #12	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
24	BROCA DE 1/2 X 12 PARA PARED	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
23	BROCA 5/16 X 6 PARA PARED	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
22	PANEL DE BREAKER PH 1 DE 8/16 BREAKER	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
27	JUEGO DESTORNILLADOR DE 6 PIEZAS	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
26	TAPE SUPER 33-3-M	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
25	BROCA 3/8 X6 PARA PARED	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
21	MAIN BREACKERS DE 150 AMP. TRIFASICO	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
17	CINTA PARA ELECTRICISTA DE 50	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
16	TOMACORRIENTE 120V 20 AMP. POLARIZADO TAPA	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	60.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma
 Heitor
 Nombre y Apellido


 Firma
 RAY SANTIAGO
 Nombre y Apellido

SECRETARÍA DE ECONOMÍA
ESTADO LIBRE ASOCIADO DE PUEBLO RICO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN FINANCIERA
DIVISIÓN DE RECIBOS Y PAGOS

NO. DE RECIBO	FECHA DE EMISIÓN	DESCRIPCIÓN	MONTOS
1001	12/15/19
1002	12/15/19
1003	12/15/19
1004	12/15/19
1005	12/15/19
1006	12/15/19
1007	12/15/19
1008	12/15/19
1009	12/15/19
1010	12/15/19
1011	12/15/19
1012	12/15/19
1013	12/15/19
1014	12/15/19
1015	12/15/19
1016	12/15/19
1017	12/15/19
1018	12/15/19
1019	12/15/19
1020	12/15/19
1021	12/15/19
1022	12/15/19
1023	12/15/19
1024	12/15/19
1025	12/15/19
1026	12/15/19
1027	12/15/19
1028	12/15/19
1029	12/15/19
1030	12/15/19
1031	12/15/19
1032	12/15/19
1033	12/15/19
1034	12/15/19
1035	12/15/19
1036	12/15/19
1037	12/15/19
1038	12/15/19
1039	12/15/19
1040	12/15/19
1041	12/15/19
1042	12/15/19
1043	12/15/19
1044	12/15/19
1045	12/15/19
1046	12/15/19
1047	12/15/19
1048	12/15/19
1049	12/15/19
1050	12/15/19
1051	12/15/19
1052	12/15/19
1053	12/15/19
1054	12/15/19
1055	12/15/19
1056	12/15/19
1057	12/15/19
1058	12/15/19
1059	12/15/19
1060	12/15/19
1061	12/15/19
1062	12/15/19
1063	12/15/19
1064	12/15/19
1065	12/15/19
1066	12/15/19
1067	12/15/19
1068	12/15/19
1069	12/15/19
1070	12/15/19
1071	12/15/19
1072	12/15/19
1073	12/15/19
1074	12/15/19
1075	12/15/19
1076	12/15/19
1077	12/15/19
1078	12/15/19
1079	12/15/19
1080	12/15/19
1081	12/15/19
1082	12/15/19
1083	12/15/19
1084	12/15/19
1085	12/15/19
1086	12/15/19
1087	12/15/19
1088	12/15/19
1089	12/15/19
1090	12/15/19
1091	12/15/19
1092	12/15/19
1093	12/15/19
1094	12/15/19
1095	12/15/19
1096	12/15/19
1097	12/15/19
1098	12/15/19
1099	12/15/19
1100	12/15/19

SECRETARÍA DE ECONOMÍA
ESTADO LIBRE ASOCIADO DE PUEBLO RICO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN FINANCIERA
DIVISIÓN DE RECIBOS Y PAGOS

FIRMA: *[Signature]*
 FECHA: 12/15/19
REVISADO
 DPTO. DE REVISION FISCALIZACION
 DIRECCION GENERAL

[Circular Stamp]
 [Text]
 [Text]

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	NARANJA			
15	TOMACORRIENTE 120V 15 AMP. CON SU TAPA	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
20	CAJA 2X4 PLASTICA PARA CANALETA CON SU TAPA	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	40.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
19	CAJA REGISTRO 6X6X2 CON SU TAPA	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	25.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.
18	VARILLA DE TIERRA CON SU CONECTOR	PROL 27 DE FEBRERO LAS CAOBAS OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	30/09/2019 12:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Firma



Nombre y Apellido



Firma



Nombre y Apellido



Fecha de recepción	Cantidad recibida	Descripción de entrada	Descripción de salida	Observaciones

DIRECCION GENERAL
DPTO. DE REVISION FISCALIZACION
REVISADO
 FECHA: 18/09/19
 FIRMA: *[Signature]*

Nombre y Apellido
[Signature]